
UCHWAŁA NR V/11/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy  Łukta na  rok 2019 r.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2018., 
poz.994) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236,i art.237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.poz., 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr  III/331/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 22.277.036,43 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.464.036,43 zł

- dochody majątkowe-1.813.000,00 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi-21.053.934,91zł w tym:

- wydatki bieżące- 18.613.934,91 zł

- wydatki majątkowe- 2.440.000,00 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Nadwyżka Budżetu Gminy wynosi 1.223.101,52 zł i przeznacza się ję na spłatę kredytów.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/11/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00 -150 000,00 0,00 260 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00 -150 000,00 0,00 260 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

400 000,00 -150 000,00 0,00 250 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

6 273 378,00 -206 299,00 189 756,00 6 256 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

1 628 352,00 -2 363,00 115 579,00 1 741 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 247 330,00 0,00 115 401,00 1 362 731,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 22 942,00 0,00 178,00 23 120,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 343 080,00 -2 363,00 0,00 340 717,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 660 238,00 -3 936,00 74 177,00 1 730 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 003 067,00 0,00 74 177,00 1 077 244,00

0340
Wpływy z podatku od środków
transportowych

78 620,00 -3 936,00 0,00 74 684,00

75617
Wpływy z innych podatków od innych
jednostek (poza wymienionymi w
wyodrębnionych rozdziałach)

500 000,00 -200 000,00 0,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -200 000,00 0,00 300 000,00
852 Pomoc społeczna 947 020,00 0,00 193,00 947 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 193,00 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 2



finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 193,00 193,00

855 Rodzina 5 852 362,00 0,00 52,00 5 852 414,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 52,00 52,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 52,00 52,00

bieżące razem: 20 630 334,43 -356 299,00 190 001,00 20 464 036,43
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 023 158,00 -370 000,00 0,00 653 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 023 158,00 -370 000,00 0,00 653 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 3



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

1 023 158,00 -370 000,00 0,00 653 158,00

majątkowe razem: 2 183 000,00 -370 000,00 0,00 1 813 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Ogółem: 22 813 334,43 -726 299,00 190 001,00 22 277 036,43
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/11/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowyc

h

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz
osób

fizycznych
;

wydatki na
programy
finansowan

e
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwaran

cji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

zakup
i objęcie
akcji
i udział
ów

Wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na
programy
finansowan

e
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport
i łączność

przed
zmianą

1 911 337,2
0

118 697,20 118 697,20 0,00 118 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 792 640,

00
1 792 640,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 697,20 -3 697,20 -3 697,20 0,00 -3 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 907 640,0
0

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 792 640,

00
1 792 640,0

0
0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

1 896 337,2
0

103 697,20 103 697,20 0,00 103 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 792 640,

00
1 792 640,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 697,20 -3 697,20 -3 697,20 0,00 -3 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 892 640,0
0

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 792 640,

00
1 792 640,0

0
0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

3 697,20 3 697,20 3 697,20 0,00 3 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 697,20 -3 697,20 -3 697,20 0,00 -3 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

1 918 809,9
1

1 918 809,9
1

1 774 369,9
1

1 443 539,91 330 830,00 0,00 144 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-78 087,16 -78 087,16 -78 087,16 -1 087,16 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

154 241,36 134 241,36 124 241,36 106 544,16 17 697,20 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 994 964,1
1

1 974 964,1
1

1 820 524,1
1

1 548 996,91 271 527,20 0,00 154 440,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011
Urzędy
wojewódzkie

przed
zmianą

21 232,00 21 232,00 21 232,00 21 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 087,16 -1 087,16 -1 087,16 -1 087,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

1 087,16 1 087,16 1 087,16 1 087,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 21 232,00 21 232,00 21 232,00 21 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



zmianach

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

17 492,52 17 492,52 17 492,52 17 492,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

638,99 638,99 638,99 638,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

18 131,51 18 131,51 18 131,51 18 131,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

2 652,32 2 652,32 2 652,32 2 652,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

448,17 448,17 448,17 448,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 100,49 3 100,49 3 100,49 3 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na
Fundusz Pracy
oraz
Solidarnościowy
Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawny
ch

przed
zmianą

1 087,16 1 087,16 1 087,16 1 087,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 087,16 -1 087,16 -1 087,16 -1 087,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast
i miast na
prawach powiatu)

przed
zmianą

117 940,00 117 940,00 500,00 0,00 500,00 0,00 117 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

17 697,20 17 697,20 17 697,20 0,00 17 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

135 637,20 135 637,20 18 197,20 0,00 18 197,20 0,00 117 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

3 697,20 3 697,20 3 697,20 0,00 3 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 697,20 3 697,20 3 697,20 0,00 3 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

przed
zmianą

1 732 457,9
1

1 732 457,9
1

1 729 457,9
1

1 409 127,91 320 330,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

125 457,00 105 457,00 105 457,00 105 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 790 914,9
1

1 770 914,9
1

1 767 914,9
1

1 514 584,91 253 330,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1 130 627,9
1

1 130 627,9
1

1 130 627,9
1

1 130 627,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

105 457,00 105 457,00 105 457,00 105 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 236 084,9
1

1 236 084,9
1

1 236 084,9
1

1 236 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 2



zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże
służbowe krajowe

przed
zmianą

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

przed
zmianą

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

47 180,00 47 180,00 23 180,00 13 180,00 10 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

47 180,00 47 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed
zmianą

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-37,70 -37,70 -37,70 -37,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

37,70 37,70 37,70 37,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy
naczelnych

przed
zmianą

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 3



organów władzy
państwowej,
kontroli
i ochrony prawa

zmniejszeni
e

-37,70 -37,70 -37,70 -37,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

37,70 37,70 37,70 37,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

131,90 131,90 131,90 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-0,47 -0,47 -0,47 -0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

131,43 131,43 131,43 131,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na
Fundusz Pracy
oraz
Solidarnościowy
Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawny
ch

przed
zmianą

37,23 37,23 37,23 37,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-37,23 -37,23 -37,23 -37,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

730,87 730,87 730,87 730,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

37,70 37,70 37,70 37,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

768,57 768,57 768,57 768,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo
publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

170 963,64 170 963,64 145 963,64 55 100,00 90 863,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

150 963,64 150 963,64 125 963,64 55 100,00 70 863,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

164 663,64 164 663,64 139 663,64 55 100,00 84 563,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

144 663,64 144 663,64 119 663,64 55 100,00 64 563,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

41 363,64 41 363,64 41 363,64 0,00 41 363,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 363,64 21 363,64 21 363,64 0,00 21 363,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata
i wychowanie

przed
zmianą

6 714 936,0
0

6 714 936,0
0

6 516 947,0
0

5 460 054,00
1 056 893,

00
11 000,0

0
186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-446 271,00 -446 271,00 -446 271,00 -335 515,00
-

110 756,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

46 271,00 46 271,00 46 271,00 0,00 46 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 314 936,0
0

6 314 936,0
0

6 116 947,0
0

5 124 539,00 992 408,00
11 000,0

0
186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed
zmianą

4 494 797,0
0

4 494 797,0
0

4 362 677,0
0

3 646 409,00 716 268,00 0,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-342 069,00 -342 069,00 -342 069,00 -335 515,00 -6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

35 515,00 35 515,00 35 515,00 0,00 35 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 188 243,0
0

4 188 243,0
0

4 056 123,0
0

3 310 894,00 745 229,00 0,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 4



401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

2 840 626,0
0

2 840 626,0
0

2 840 626,0
0

2 840 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-335 515,00 -335 515,00 -335 515,00 -335 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 505 111,0
0

2 505 111,0
0

2 505 111,0
0

2 505 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków
dydaktycznych
i książek

przed
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

25 515,00 25 515,00 25 515,00 0,00 25 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

30 515,00 30 515,00 30 515,00 0,00 30 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-6 554,00 -6 554,00 -6 554,00 0,00 -6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

53 446,00 53 446,00 53 446,00 0,00 53 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458
0

Pozostałe odsetki

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie
uczniów do szkół

przed
zmianą

390 312,00 390 312,00 390 072,00 114 736,00 275 336,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
-

100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

290 312,00 290 312,00 290 072,00 114 736,00 175 336,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

200 964,00 200 964,00 200 964,00 0,00 200 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
-

100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

100 964,00 100 964,00 100 964,00 0,00 100 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie
i doskonalenie
nauczycieli

przed
zmianą

19 664,00 19 664,00 19 664,00 0,00 19 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 202,00 -4 202,00 -4 202,00 0,00 -4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 756,00 10 756,00 10 756,00 0,00 10 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

26 218,00 26 218,00 26 218,00 0,00 26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 756,00 2 756,00 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 756,00 2 756,00 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 5



po
zmianach

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

przed
zmianą

18 164,00 18 164,00 18 164,00 0,00 18 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 202,00 -4 202,00 -4 202,00 0,00 -4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

13 962,00 13 962,00 13 962,00 0,00 13 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

2 040 066,0
0

2 040 066,0
0

948 269,00 485 625,00 462 644,00
15 000,0

0
1 076 797,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
-

100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

193,00 193,00 3,00 0,00 3,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 940 259,0
0

1 940 259,0
0

848 272,00 485 625,00 362 647,00
15 000,0

0
1 076 987,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

przed
zmianą

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
-

100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433
0

Zakup usług
przez jednostki
samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
-

100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

65 101,00 65 101,00 1,00 0,00 1,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

193,00 193,00 3,00 0,00 3,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

65 294,00 65 294,00 4,00 0,00 4,00 0,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

65 290,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

5 981 702,0
0

5 981 702,0
0

260 970,11 205 765,11 55 205,00 0,00
5 720 731,

89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

20 052,00 20 052,00 20 052,00 20 000,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 981 754,0
0

5 981 754,0
0

261 022,11 205 765,11 55 257,00 0,00
5 720 731,

89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503
Karta Dużej
Rodziny

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 6



zwiększeni
e

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504
Wspieranie
rodziny

przed
zmianą

194 546,00 194 546,00 59 986,00 54 306,00 5 680,00 0,00 134 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

194 546,00 194 546,00 59 986,00 54 306,00 5 680,00 0,00 134 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

41 949,00 41 949,00 41 949,00 41 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 949,00 21 949,00 21 949,00 21 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska

przed
zmianą

476 080,70 471 480,70 461 480,70 11 566,00 449 914,70
10 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

467 080,70 462 480,70 461 480,70 11 566,00 449 914,70 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

90013
Schroniska dla
zwierząt

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
10 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231
0

Dotacje celowe
przekazane
gminie na zadania
bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
10 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed
zmianą

1 502 360,0
0

879 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00
866 000,

00
7 600,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00
-

80 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 7



po
zmianach

1 422 360,0
0

799 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00
786 000,

00
7 600,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice
i kluby

przed
zmianą

1 278 760,0
0

656 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
650 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
-

70 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 208 760,0
0

586 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
580 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

248
0

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

przed
zmianą

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00
650 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
-

70 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00
580 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed
zmianą

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
190 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
-

10 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
180 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248
0

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

przed
zmianą

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
190 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
-

10 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
180 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

21 590 232,
91

19 170 232,
91

10 672 995,
02

7 837 217,02
2 835 778,

00
970 500,

00
7 171 737,

89
0,00 0,00

355 000,
00

2 420 000,
00

2 420 000,0
0

622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-757 093,06 -757 093,06 -668 093,06 -356 639,86
-

311 453,20

-
89 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

220 795,06 200 795,06 190 605,06 126 581,86 64 023,20 0,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 053 934,
91

18 613 934,
91

10 195 507,
02

7 607 159,02
2 588 348,

00
881 500,

00
7 181 927,

89
0,00 0,00

355 000,
00

2 440 000,
00

2 440 000,0
0

622 760,00 0,00 0,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/11/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 232,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 232,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 232,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

852 Pomoc społeczna 193,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 193,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

193,00

855 Rodzina 5 797 622,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 137 476,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 137 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 505 109,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 505 109,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52,00

85504 Wspieranie rodziny 133 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

133 560,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 21 425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

21 425,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 5 819 947,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/11/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 232,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 232,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 492,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 652,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 087,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730,87
852 Pomoc społeczna 193,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 193,00
3110 Świadczenia społeczne 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 3,00

855 Rodzina 5 797 622,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 137 476,00

3110 Świadczenia społeczne 3 090 413,89
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 862,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2 505 109,00

3110 Świadczenia społeczne 2 435 952,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 365,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 308,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 255,00
85503 Karta Dużej Rodziny 52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00
85504 Wspieranie rodziny 133 560,00

3110 Świadczenia społeczne 133 560,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 21 425,00

3110 Świadczenia społeczne 21 425,00
Razem: 5 819 947,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/11/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2019 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania
inwestycyjnego

i okres realizacji (w
latach)

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2019 (8+9+10+

11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczk

i

środki
pochodzące
z innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 6050
Modernizacja drogi
gminnej Molza-Dąg-
Plichta

1.585.945,14 812.973,14 0,00 0,00 772.972,00 U.G Łukta

2. 600 60016 6050
Modernizacja
chodnika
w miejs.Worliny

98.365,00 98.365,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi
w miejsc.Kozia Góra

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

4 600 60016 6050
Modernizacja drogi
Ględy -Trokajny

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

5 600 60016 6050
Budowa chodnika
w miejsc. Łukta
ul.Mazurska

53.329,86 53.329,86 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

6 750 75023 6050
Modernizacja
budynku Urzędu
Gminy w Łukcie

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

7 900 90095 6050
Pomost rekreacyjny
w miejsc. Kotkowo

4.600,00 4.600,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

8 921 92109 6057, 6059
Budowa świetlicy
wiejskiej
w miejscowości

622.760,00 235.890,00 0,00 0,00 386.870,00 U.G. Łukta

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



Plichta

Ogółem: 2.440.000,00 1.280.158,00 0,00 0,00 1.159.842,00 U.G. Łukta

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/11/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU

Dział Rozdział §* Dochody ogółem
Wydatki ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6330 772.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 0,00 772.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90013 2310 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Ogółem: 782 972,00 783 972,00 11 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/11/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST,
REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury
w Łukcie

580 000,00 

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka
Publiczna w Łukcie

0,00 180 000,00  0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 852 85295 2820

Świadczenia pomocy
społecznej dla osób
ubogich - zbiórka
i wydawanie odzieży oraz
sprzętu gospodarstwa
domowego

0,00 0,00 3 000,00

2 852 85295 2810

Stypendia dla uczniów
szkół średnich i studentów -
dotacja dla Fundacji
Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

3 921 92195 2820

Popularyzacja walorów
turystycznych
i krajobrazowych Gminy
Łukta poprzez turystyke
rowerową.

0,00 0,00 2 000,00

4 921 92195 2820

Wspieranie działań
dydaktycznych w zakresie
edukacji o środowisku,
przyrodzie i ich ochronie

0,00 0,00 4 000,00

5 921 92195 2820

Zwiększenie kompetencji
organizacji obywatelskich
poprzez działalność
edukacyjną i coachingową

0,00 0,00 3 000,00

6 921 92195 2820

Dbanie o wizerunek
miejscowości Ględy
poprzez rewitalizację
przystanku komunikacji
publicznej

0,00 0,00 5 500,00

7 921 92195 2820
Organizacja baniek
mydlanych w miejscowości
Pelnik

0,00 0,00 3 500,00

8 921 92195 2820

Organizacja festynu
rodzinnego w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym
w Łukcie

0,00 0,00 4 000,00

9 921 92195 2820
Organizacja Dnia Dziecka
w miejscowości Łukta

0,00 0,00 4 000,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 1



10 926 92601 2820

Wspieranie działań
rekreacyjno-sportowych
poprzez poprawę
warunków aktywnego
spędzania czasu
w miejscowości Mostkowo

0,00 0,00 4 000,00

11 926 92601 2820
Popularyzacja piłki nożnej
w środowisku wiejskim

0,00 0,00 52 500,00

12 926 92601 2820

Popularyzacja sportów
walki wśród dzieci
i młodzieży z terenu Gminy
Łukta w dowolnym stylu
karate

0,00 0,00 3 500,00

13 926 92601 2820

Organizacja działań
sportowo-rekreacyjnych dla
dzieci i młodzieży oraz
osób dorosłych z terenu
Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

14 926 92601 2820

"Popularyzacja rekreacji
ruchowej poprzez
organizację biegu
przełajowego w Gminie
Łukta

0,00 0,00 4 000,00

15 926 92601 2820

Wspieranie działań
rekreacyjno-sportowych
poprzez poprawę
warunków aktywnego
spędzania czasu
w miejscowości Tabórz

0,00 0,00 3 000,00

Ogółem: 0,00 760 000,00 109 500,00

Id: F8CAD573-3ACE-4789-923A-98619025774B. Podpisany Strona 2




